
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 02 

dle ustanovení § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

NÁKUP UNIVERZÁLNÍHO KABELÁŽNÍHO SYSTÉMU 
A ROZVADĚČŮ 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený:  Mgr. Jakubem Richterem, 
ředitelem Úseku právních služeb, 1. zástupcem 
generálního ředitele 

 VZ_0026_2015 

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku 
veřejných zakázek: 510366 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 



Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 02 

VZ_0026_2015 
Nákup univerzálního kabelážního systému 
a rozvaděčů 

2 / 3 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdrženou 

žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

Žádost o dodatečné informace č. 2 (obdržena dne 14. 11. 2016) 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci, Příloha č. 1B – Technická specifikace předmětu plnění pro část 2 jsou 

uvedeny v bodě 2.2 Síťové rozvaděče specifikace, které ovšem nejsou zaneseny do  formuláře, 

který tvoří přílohu č. 7B, a který má být vyplněn dle bodu č. 8 Požadavky na způsob zpracování 

nabídkové ceny (příp. bod č. 5 Ocenění rozvaděčů, Technické specifikace pro část 2). 

Jsou tedy zmíněné síťové rozvaděče součástí vymezených okruhů plnění zakázky, nebo jde pouze 

o informativní nebo doplňkovou specifikaci?

Informace zadavatele 
Zadavatel se při přípravě zadávacích podmínek dopustil administrativního nedopatření a nepromítl 

všechny své požadavky stanovené v příloze zadávací dokumentace č. 1B – Technická specifikace 

předmětu plnění pro část 2 do přílohy zadávací dokumentace č. 7B – Formulář pro nabízené plnění 

pro část 2. 

Na základě výše uvedené dodatečné informace zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (a adekvátně též termín otevírání obálek 

s nabídkami) následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum:     6. 12. 2016  Hodina: do 11:00 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

obálek s nabídkami se bude konat na adrese sídla zadavatele, Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p., Na Vápence 15/14, 130 00 Praha 3. 

Zadavatel tímto současně oznamuje v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 ZVZ provedení úpravy 

v uveřejněném oznámení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek dne 3. 10. 2016 

pod evidenčním číslem VZ 510366, konkrétně úpravy provedené v souvislosti s výše uvedeným 

prodloužením lhůty pro podání nabídek. 



Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 02 

VZ_0026_2015 
Nákup univerzálního kabelážního systému 
a rozvaděčů 

3 / 3 

Zadavatel současně na základě těchto dodatečných informací upravil přílohu zadávací dokumentace 

č. 7B – Formulář pro nabízené plnění pro část 2. Upravené znění předmětné přílohy zadávací 

dokumentace je přílohou těchto dodatečných informací. 

Přílohy: 
Příloha č. 7B – Formulář pro nabízené plnění pro část 2 

V Praze dne 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
ředitel Úseku právních služeb, 1. zástupce generálního 
ředitele  

16. 11. 2016


	Žádost o dodatečné informace č. 2 (obdržena dne 14. 11. 2016)
	Dotaz č. 1:
	Informace zadavatele


		2016-11-16T14:17:40+0100
	Mgr. Jakub Richter




